20 e 21 gennaio 2020

Matricola

846698

852934

853708

854529

856209

856503

858743

858914

859653

859665

860181

860201

860837

861543

861945

862096

862364

863309

863315

863332

863368

863664

863923

864118

864776

865067

865460

865722

Percentuale Valutazione

Test pc
79
83
57
62
59
59
69
54
79
53
78
81
50
51
63
88
76
64
52
64
53
64
84
75
88
56
51

58

Test pc
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
NON IDONEO

NON IDONEO

Data e ora
Orale

24 gennaio, h.8.30, AULA ORALI CLA 2

24 gennaio, h.8.30, AULA ORALI CLA 2

24 gennaio, h.8.30, AULA ORALI CLA 2

24 gennaio, h.8.30, AULA ORALI CLA 2

24 gennaio, h.9.00, AULA ORALI CLA 2

24 gennaio, h.9.00, AULA ORALI CLA 2

24 gennaio, h.9.00, AULA ORALI CLA 2

24 gennaio, h.9.00, AULA ORALI CLA 2
24 gennaio, h.9.30, AULA ORALI CLA 2
24 gennaio, h.9.30, AULA ORALI CLA 2

24 gennaio, h.9.30, AULA ORALI CLA 2

24 gennaio, h.9.30, AULA ORALI CLA 2

24 gennaio, h.10.00, AULA ORALI CLA 2
24 gennaio, h.10.00, AULA ORALI CLA 2
24 gennaio, h.10.00, AULA ORALI CLA 2

24 gennaio, h.10.00, AULA ORALI CLA 2

Valutazione
Orale

IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

NON IDONEO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

NON IDONEO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON AMMESSO

NON IDONEO

NON AMMESSO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

Valutazione finale

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO



Matricola

866544

868340

868431

868561

868679

868718

868871

868876

869257

869329

869410

869968

870158

870721

870937

872658

872685

873012

873845

874134

874855

874883

875149

876078

876715

876952

876999

877122

877184

Percentuale Valutazione

Test pc
79
65
88
85
74
53
56
73
66
69
53
78
66
71
36
73
39
64
72
61
63
53
65
59
73
74
63
81

67

Test pc
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

Data e ora
Orale

24 gennaio, h.10.30, AULA ORALI CLA 2
24 gennaio, h.10.30, AULA ORALI CLA 2
24 gennaio, h.10.30, AULA ORALI CLA 2
24 gennaio, h.10.30, AULA ORALI CLA 2

24 gennaio, h.11.00, AULA ORALI CLA 2

24 gennaio, h.11.00, AULA ORALI CLA 2
24 gennaio, h.11.00, AULA ORALI CLA 2

24 gennaio, h.11.00, AULA ORALI CLA 2

24 gennaio, h.11.30, AULA ORALI CLA 2
24 gennaio, h.11.30, AULA ORALI CLA 2

24 gennaio, h.11.30, AULA ORALI CLA 2

24 gennaio, h.11.30, AULA ORALI CLA 2

24 gennaio, h.12.00, AULA ORALI CLA 2
24 gennaio, h.12.00, AULA ORALI CLA 2
24 gennaio, h.12.00, AULA ORALI CLA 2

24 gennaio, h.12.00, AULA ORALI CLA 2

24 gennaio, h.14.30, AULA ORALICLA 1

24 gennaio, h.14.30, AULA ORALICLA 1
24 gennaio, h.14.30, AULA ORALICLA 1
24 gennaio, h.14.30, AULA ORALICLA 1
24 gennaio, h.15.00, AULA ORALICLA 1

24 gennaio, h.15.00, AULA ORALICLA 1

Valutazione
Orale

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

NON AMMESSO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON AMMESSO

NON IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

ASSENTE

Valutazione finale

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO



Matricola

877466

877496

878880

879778

879861

879897

880057

880298

880871

880970

881222

881250

881276

881282

882056

882160

882730

882746

989287

Percentuale Valutazione

Test pc
53
41
93
51
96
69
58
94
85
77
67
78
61
74
73
79
75
93

56

Test pc
NON IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

NON IDONEO

Data e ora
Orale

24 gennaio, h.15.00, AULA ORALICLA 1

24 gennaio, h.15.00, AULA ORALICLA 1

24 gennaio, h.15.30, AULA ORALICLA 1

24 gennaio, h.15.30, AULA ORALICLA 1
24 gennaio, h.15.30, AULA ORALICLA 1
24 gennaio, h.15.30, AULA ORALICLA 1
24 gennaio, h.16.00, AULA ORALICLA 1
24 gennaio, h.16.00, AULA ORALICLA 1
24 gennaio, h.16.00, AULA ORALICLA 1
24 gennaio, h.16.00, AULA ORALICLA 1
25 gennaio, h.8.30, AULA ORALI CLA 1

25 gennaio, h.8.30, AULA ORALI CLA 1

25 gennaio, h.8.30, AULA ORALI CLA 1

25 gennaio, h.8.30, AULA ORALI CLA 1

Valutazione
Orale

NON AMMESSO

NON AMMESSO

IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

IDONEO

NON AMMESSO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

ASSENTE

IDONEO

NON AMMESSO

Valutazione finale

NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

NON IDONEO



